令和７年１１月１2日

会員 各位

滋 賀 県 弓 道 連 盟

会 長 中村傳一郎

事業本部長 楠井康文

令和８年滋賀県弓道連盟初射会のご案内

令和８年滋賀県弓道連盟初射会を下記の通り開催します。

記

１．日 時

令和８年１月３日（土）９：３０～

２．場 所

皇子が丘公園弓道場

３．実施要領

１）開会式

２）矢渡

３）一手行射

４）挟み物【金的、扇的、花的】（一人１的とします）

４．申込み

１）申込先：楠井 康文 宛 メール arigatou.thanki@gmail.com

携 帯 ０９０-５０１５-１５７３

２）申込期限：令和７年１２月１１日（木）

５．その他

１）射会当日デモンストレーション参加者を指名しますのでご協力をお願いします。

２）駐車場のスペースが限られている為、なるべく乗合せでお越し下さい。

３）駐車場に関しては別紙をご参照ください。

以上

別紙(駐車場について)
（１）皇子が丘弓道場の駐車場は台数に限りがありますので、乗り合わせでの来場を推奨い

たします。
（２）なお、皇子が丘弓道場の駐車場は来車順に詰めていきますので、満車になった場合は、

皇子が丘公園駐車場(下図参照)への駐車をお願いすることになります。
（３）お帰りを急がれる方や大会途中でお帰りになる可能性がある方は、皇子が丘公園

駐車場への駐車をお薦めいたします。

皇子が丘公園駐車場から弓道場への道順

161 へ入る手前の側道から
公園に入ってください。
その先に公園の駐車場が
あります。

P

皇子が丘弓道場
(若干の駐車場有)

皇子が丘公園駐車場

公園駐車場から道場
まで徒歩約９分

P